
číslo smlouvy STAREZ: S-2023/509/0101

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM POSKYTNUTÍ SLUŽEB

1. Sociální nadační fond
Se sídlem:
IČO:

Mečová 5, 602 00 Brno - město
60554410

Zapsaná: v nadačním rejstříku Krajského soudu v Brně pod sp. zn. N46
Zastoupena:
rady
číslo účtu:
(na straně jedné, dále také jako „S/VF')

2. STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
zastoupena:

IČO:
DIČ:

26932211
CZ26932211

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený bankovní účet
zapsána: dne 21. 6. 2004 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka

4174
(na straně druhé, dále také jako „STAREZ')
(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění níže uvedeného dne tuto smlouvu o spolupráci

(dále jen „smlouva")

I.

Úvodní ustanovení

1. Činnost a poslání SNF spočívá v pomoci lidem se zdravotním postižením a
jejich rodinám, seniorům, rodinám i dětem bez rodiny, rodičům samoživitelům
a osamělým lidem ve městě Brně a regionu Jihomoravského kraje.

2. STAREZ je společností, která provozuje a spravuje sportovní zařízení na
území města Brna. Na Vysočině spravuje také rekreační středisko Jasenka
v Zubří u Nového města na Moravě. Pro občany Brna zajišťuje veřejnou
službu především v oblasti sportovního vyžití.

3. Smluvní strany mají zájem, za podmínek stanovených touto smlouvou
dlouhodobě spolupracovat. Ze strany společnosti STAREZ - SPORT, a.s. se
v rámci spolupráce jedná o naplňování politiky společenské odpovědnosti



číslo smlouvy STAREZ: S-2023/509/0101

společnosti. Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru ve formě níže
uvedeného bezúplatného poskytování služeb společnosti STAREZ - SPORT, a
to za účelem podpory tělovýchovné a sportovní činnosti (CSR) dle § 20 odst.
8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu v platném znění.

II.

Předmět Smlouvy

1. STAREZ poskytne SNF následující bezplatné služby či volné vstupy formami:

a) Umístění pokladničky nebo sbírkových QR kódů na sportovišti STAREZ, a to
na Aquaparku Kohoutovice od 15.11.2023.

b) Prezentace SNF na sportovištích STAREZ (videospot na obrazovkách,
plakáty A I ,  případně dibond deska s příběhem v Aquaparku Kohoutovice).

c) Distribuci a umístěním časopisu Senior Žurnál na sportovištích Bazén
Ponávka, a Lázně Rašínova, a v letní sezóně také na Koupališti Riviéra a
Koupališti Zábrdovice; dodávání článků a témat pro seniory v oblasti
pohybových aktivit do časopisu.

d) Podporou SNF a akcí pro SNF na webcch a sociálních sítích STAREZ, sdílení
příspěvků SNF, a to v celkovém počtu 8 příspěvků po dobu trvání smlouvy,
které SNF vybere ke zveřejnění. STAREZ si vyhrazuje právo zveřejnění
odmítnout.

e) Poskytnutí skladovacích prostor v objektu STAREZ v rozsahu max. 4 m 2

s režimem:

- na akci Skolíme Koliště je k dispozici výdej a závoz uskladněných
věcí součástí této smlouvy bezplatně

- výdej věcí ze skladu bez závozu max. 3x za dobu trvání smlouvy
bezplatně, ostatní výdej ze skladu nad rámec bude řešen
objednávkou a bude zaplacen

- závoz věcí mimo akci Skolíme Koliště bude řešen samostatnou
objednávkou

- požadavek na výdej (případně závoz) bude zaslán minimálně 14
dní předem na mailové adresy: 

,

f) Poskytnutí volných vstupů pro klienty a zaměstnance SNF dle výběru SNF.
Volné vstupy budou poskytnuty v maximální hodnotě 30.000,- Kč vč. DPH,

g) Zajištění výroby a dodání propagačních předmětů např. roll-upů, triček,
bloků, atd. dle potřeb SNF. Propagační předměty budou poskytnuty
v maximální hodnotě 35.000,- Kč vč. DPH,



číslo smlouvy STAREZ: S-2023/509/0101

2. Předmětem této smlouvy je tedy poskytnutí věcného daru ve shora uvedené
formě celkem ročně v hodnotě věcného plnění do 65 000,- Kč/rok vč. DPH
formou uvedeného bezúplatného poskytování služeb, volných vstupů či
propagačních předmětů, a to za účelem podpory SNF dle § 20 odst. 8 zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu v platném znění.

3. SNF se zavazuje prezentovat STAREZ na svém webu a sociálních sítích jako
partnera SNF.

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si nezbytnou součinnost za účelem
splnění předmětu této smlouvy. Strany si budou poskytovat vzájemně
fotodokumentaci plnění nejpozději do 15 dnů po zahájení příp. skončení
akce, aktivity specifikované v čl. II této smlouvy, a to na e-mailovou adresu

.

5. STAREZ eviduje průběžně zajišťované věcné plnění SNF a jeho hodnotu.

III.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 23. 10. 2023 - 31. 8 .  2024. Po
uplynutí sjednané doby trvání smlouvy se tato smlouva za týchž podmínek
obnovuje vždy o další 1 rok, pokud některý z účastníků smlouvy nesdělí
alespoň 3 měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá
zájem na dalším pokračování.

2. Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran.

IV.

Ostatní ujednání

1. Strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání
a plnění této smlouvy, informace tvořící její obsah a informace, které si sdělí
nebo jinak vyplynou z příslušného plnění, stejně jako jakékoli informace o
spolupráci smluvních stran v této souvislosti, zůstanou dlejejich vůle utajeny.

2. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto .článku sé nevztahuje .na zpřístupnění
informací: 4

■ takovým osobám a v takovém rozsahu, jaký je třeba k plnění
povinností vyplývajících z této smlouvy;

■ které jsou veřejně dostupné, pokud se tak nestalo v důsledku porušení
povinností podle této smlouvy či jiné smlouvy a dohody nebo
v důsledku porušení právního předpisu;

■ při soudním nebo arbitrážním řešení sporu v souvislosti s touto
smlouvou;



číslo smlouvy STAREZ: S-2023/509/0101

■ pokud to je vyžadováno zákonem nebo jinými právními předpisy.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany si dohodly, že vztah vzniklý z této smlouvy se řídí
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovená ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z
nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě dohody obou
stran, a to formou písemných dodatků.

4. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo, nebo se v budoucnu
stalo, z jakýchkoliv důvodů neplatné, nezpůsobuje toto neplatnost ostatních
částí smlouvy. Smluvní stany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné
dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného
ustanovení.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT., a. s. je
osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou
osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). V případě, že tato
smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv, nabude účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
jsou srozuměny s obsahem této smlouvy, a že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, která byla projevena určitě a
vážně.

ědne V Brně dne cX£-




